
Leski basen coraz piękniejszy!

Byliśmy, widzieliśmy na własne oczy - leski basen "dopływa do mety". Obiekt, który z końcem czerwca
zostanie oficjalnie oddany do użytku, przechodzi końcowe, kosmetyczne zabiegi i mieszkańcy naszego
miasta mogą już być dumni - jest piękny.

 
 Według uzyskanych przez nasz portal informacji, basen będzie gotowy w terminie, a być może nawet
nieco wcześniej. Wokół obiektu trwają końcowe prace porządkowe.
Wnętrze prezentuje się naprawdę imponująco, a kiedy prace zostaną sfinalizowane, Lesko będzie mogło
się szczycić jednym z najnowocześniejszych tego typu obiektów w regionie.
Oprócz głównego basenu (25-metrowy o głębokości do 180 cm), na leskiej pływalni znajduje się również
specjalnie wyprofilowany basen ze sztucznym nurtem rzeki (!), dwie zjeżdżalnie - jedna płaszczyznowa, a
druga, rurowa - o długości aż 60 metrów! 
Architekci nie zapomnieli również o najmłodszych użytkownikach - na pływalni jest specjalny mały,
okrągły basen dla matek z dziećmi, zaopatrzony w specjalny wodny grzybek oraz małą zjeżdżalnię.
Nie zawiodą się również miłośnicy bardziej wyrafinowanych wodnych rozrywek - do dyspozycji gości
basenu jest także jakuzzi oraz dwie sauny: tzw. mokra i sucha.
Pływalnia przystosowana jest także dla osób niepełnosprawnych, m.in. na górny poziom można dotrzeć
korzystając z przeszklonej windy.
Obiekt jest oczywiście klimatyzowany, do tego zaopatrzony w najnowocześniejsze systemy ogrzewania
(m.in. panele solarne 
oraz specjalny, energooszczędny system ogrzewania i filtracji wody). Nie zapomniano także o
sportowcach. Przy głównym basenie znajdują się trybuny, dlatego zawody pływackie (a z pewnością takie
będą się odbywać) zyskają na atrakcyjności, no i dopingu...
Już zaraz po wejściu do obiektu, w holu widać dbałość o elegancki wygląd, funkcjonalność i piękno
wnętrza. Przeszklona winda i pasaż zaopatrzony w reflektorowe doświetlenie dopełniają wrażenia lekkości
i nowoczesności obiektu.
Jest również dobra wiadomość dla pań - nie zapomniano i o nich. Na parterze lśnią już czystością
pomieszczenia, gdzie przewidziano m.in. otwarcie salonu kosmetycznego i fryzjerskiego. Na górnym
poziomie także znajdują się pomieszczenia na gabinety, np. fizjoterapeutyczne i odnowy biologicznej.
A na deser: nawet jeśli woda nie jest waszym żywiołem, na górnym poziomie pływalni działać będzie
siłownia i klub fitness.

Aby nieco ostudzić ten hurraoptymizm: mamy nadzieję, że ta potężna inwestycja w przyszłości będzie na
siebie zarabiać, że dopiszą zarówno mieszkańcy (korzystając z usług pływalni), jak i (a może przede
wszystkim) turyści. Koszt utrzymania takiego obiektu jest dla małych gmin jak Lesko, bardzo wysoki,
dlatego włodarze miasta muszą dołożyć  wszelkich starań, by ta - bez wątpienia piękna i nowoczesna
pływalnia - za rok czy dwa nie zaczęła zatapiać finansów publicznych. Ale dziś - bądźmy dobrej myśli i
cieszmy się z nowej krytej pływalni, bo z pewnością basen w Lesku był potrzebny.

I PRZYPOMINAMY O KONKURSIE URZĘDU MIASTA:

Wymyśl nazwę i logo dla nowego basenu w Lesku!!!
Do 9 czerwca br. można zgłaszać propozycje nazw oraz logo (projekt graficzny) dla oddawanej wkrótce
do użytku krytej pływalni w Lesku. Hasła muszą być jedno lub dwuwyrazowe. 
Rozstrzygnięcie konkursu planowane jest na 16 czerwca.
Nazwa posłuży do identyfikacji kompleksu i wykorzystywana będzie na wszelkich materiałach
promocyjnych czy informacyjnych. Zwycięzca konkursu otrzyma karnet wstępu na basen o wartości 1000
złotych. Organizatorzy przewidzieli też 2 wyróżnienia, które zostaną nagrodzone karnetami o wartości
200 złotych.

Zgłoszenia można przesłać pocztą na adres: 
Urząd Miasta i Gminy, ul. Parkowa 1, 38 &ndash; 600 Lesko (z dopiskiem &bdquo;Konkurs na nazwę
basenu&rdquo;),
lub przesłać drogą elektroniczną na adres: 
educentrum@lesko.pl,
lub złożyć osobiście do dnia 9 czerwca do godz. 15.00 w Sekretariacie Urzędu.

Pozostaje nam tylko zaprosić do obejrzenia naszej GALERII z najnowszymi, świeżutkimi zdjęciami z
pływalni  i... szykować energię, bo lato zapowiada się pływająco...
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Zdjęcia: Violetta Gajek 
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   REKLAMA:

 Miejsce na twoją reklamę KONTAKT  
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